Wróbel,
Krakowskie-Przedmieście JG 25

i takowe poleca. 1815

W końcu Stycznia lub na początku Lutego
r. b., mnie niżej podpisaną), skradzione zo
stały

2 Listy Haws
Warszawskiego Towarzystwa Kredytowego
Ziemskiego, Serji I-szej z 1869 roku, Lit E,
z kuponami, oprócz znajdujących się u ranie
z raty 10 (22) Grudnia 1892 r., za N-rami:
104,610 i 105,608.—Uprasza się o zwracanie
baczną) uwagi na powyższe Listy Zastawne
i brak do każdego rzeczonych kuponów.

Warszawa, d. 4 (16) Października 1892 r.
1782 Mokotowska d. M 52, m. 11.

Eleonora z Nowakowskich Dziemaka,

tr Ne tl’n'ejszem d° wiadomości, że dla eksploatacji tejże drogi po-
11(3 będą w r. 1893 następujące przedmioty:

i r J) Drzewo opalowe. 2) Węgiel kamienny. 3) Węgiel kowalski
8* 4) Węgiel drzewny. 5) Oleje mineralne i łój mineralny.

Dnia 28 Października (9 Listopada) r. b., o g. 12-ej w południe, odbędzie się w sa

li licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje

na urządzenie w domach zostających pod za
rządem Magistratu m. Warszawy, illuminacji, li
cząc od d. 1 (13) Stycznia 1893 r., do I (13) Sty

cznia 1896 roku.
1) za lampę w porze letniej kop. 6;
2) za lampę w porze zimowej kop. 7;
3) za kaganiec w porze letniej i zimowej kop. 25.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji) jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.